-  кв.  Девети септември“, одобрен със Заповед 
№331/17.10.1977 г. на Главния архитект на СО.

ОСЪЖДА Службата по геодезия, картография и кадастър С.-град да заплати на Д. К. П., 
О. П. Б. и К. П. П. от [населено място] деловодни разноски в размер на 894,76 евро 
/осемстотин деветдесет и четири евро и 76 цента/ .

Решението  подлежи  на  обжалване  пред  ВАС  в  14-дневен  срок  от  уведомяване  на 
страните, на които на основание чл.138, ал.3 АПК да се изпрати препис от същото.

                                                                                                                                      СЪДИЯ :